3. *Nihil toleritis in via, neque virgam.* Luc. 12. quæ, serviat ad vos, contra violentiam, defendendos: *Neque parum, qua cibaria defratis: neque panem, etiam ad necessitatem:*

HEBD. XV. POST PENT. 341
reque pecuniam, neque duas tunicas ad splendorem, & pompa. Ita suos amicissimos Deus tractat, quos vult sibi intimè conjunctos, idè omnino à cura, & affectu terrenorum divulgos. Non eris ergo conjunctus Deo nisi sis abjunctus à creaturis. O miser! quid ius achæres, quæ te dilaniant?

FERIA II.

Prædictit Apostolis persecutions, quas passuri sunt.

1. *E*cce ego misso vos, scut oves, in media luporum. Matth. 10. Quod ovi inter lupos, hoc vobis eveniet. Magno & intrepido animo ad prædicandum Evangelium, est opus. Tradent enim vos in conciliis, & in synagogis suis flagellabunt vos. Et eritis odio omnibus hominibus propter nomen meum. Quis tibi est animus ad illa? times? erige animum; cogita illud: *Ego misso vos, Ego, qui te viictorem coronabo*, &c.

2. *Non est discipulus super Magistrum nec, servus super Dominum suum.* Ibid. Quod te in omni persecutione animare potest, est exemplum Magistri, & Domini tui Iesu. Quis non ille innocentissimus paulus est persecutio-nes! Tune melior eris? cogita hoc identem, ubi quid tolerandum occurrit: Dominus meus est Iesus, ego servus. Quæ gloria mihi, si fors mea sit cadem.

3. *Nolite timere eos, qui occidunt corpus, animam autem non possunt occidere.* Ibid. Concludit pro gloria Dei, neque mortem timendam: hac enim animæ nocere non posst.

test. Esne tam generoso animo. O quam felix, si vitam in ministerio glorie Dei ponas! Laudas alios, quibus hoc obtigit: cur ipse non desideras. At non adest Tyrannus. Si ipse interim tuus, & occidente te, quod perniciose vivit, nempe concupiscentias tuas:

FERIA III.

Monet Apostolos, ut affectu cognitionis non impediatur.

Nolite arbitrari, quia veni pacem mittere in terram. Non veni pacem mittere, sed gladium. Matth. 10. Pax quædam bona est, quam ascenfurus in cœlum, reliquit Apostolis: quædam mala est, maximè Apostolicis viris, quæ innititur affectui cognitionis. Hanc, qui vult, Deo bellum indicit, qui vult eam ruptam. Cogita, quantum impedit hic affectus functiones Apostolicas. Quam ægrè discedis a tuis? quam ad eos absens anhelas? quam facile eorum gratia transgredieris regulas? quam affligeris eorum afflictione? quam leviter exultas eorum prosperitate? &c.

2. Veni enim separare hominem adversus Patrem suum. Matth. 10. Gladius, qui separat hominem à Patre, est lex amandi Deum super omnia. Hanc si observas, jam aliud nihil est, cui affectu adhæreas, quia totus amor huic impeditur. Nondum videris admovisse gladium passioni. Caro, & sanguis tibi multum persuadent. Hoc primum praestandum erat, cum Religionem suscepisti,

& nec

& nec dum id agis. Ergo ad principia revolveris. Saltem iam sic incipe.

3. Inimici hominis domestici ejus. Ibid. O quam id verum est? quid tibi magis domesticum, quam sanguine juncti? sed nonne hostes tui, qui inducunt, ut affectum, quem Deo debes, aut ipsis impendas, aut cum ipsis partiaris? sed quo jure eum Deo subripis. Quis tibi magis domesticus, quam tu ipse? sed quis tibi maior hostis. Expende, quanta à te ipso vulnera acceperis, quam palmaria. Quod faceres cum hoste, quem fémel in tuam potestatem redigeres, hoc tecum age.

FERIA IV.

De iis, quos Christus pronunciat non esse dignos se.

1. **Q**ui amat Patrem, aut Matrem plas quam me, non est me dignus. Matth. 10. Quod talis sis, non fateberis. Faciam, ut deprehendas. Dic,amas? Deum amo, inquis. Super omnia? affirmas. Debes ergo, ut servias Deo, Patrem, aut amicum defere; debes frequentibus eorum visitationibus abstinerre, quæ spiritum dissipant. Non possum, inquis, tam inurbanus esse. Vides, quid magis ames. Et non times horrendum illud fulmen: Non es dignus Deo.

Qui non accipit crux suam, & sequitur me, non est me dignus. Ibid. Similitudo mortuum conciliatrix est amorum. Sequatur ergo Christi mores, qui vult dignus esse amari. Universa Christi vita est crux perpetua. Nisi crux tollis, non sequeris, non affimi-
la-

laris, non amaris. Vides ergo crucis & mortificationis, non tantum utilitatem, sed abfolutam necessitatem. O delicate! quam territis sola crucis cogitatione! Age nunc, si Christi esse vis, crucifix carnem tuam cum vitiis, & concupiscentiis suis. Galat. 5.

3 Qui invenier animam suam, perdet illam, & qui perderit animam suam, propter me, inveniet illam. Ib. Unicus ergo animam salvandi, seu vitam obtinendi modus est, vitam perdere propter Deum. Perdis eam t. Si ita mortificationem Jesu in carne tua circumferas, ut vita Jesu manifestetur in te. Durum est hoc tibi, sed necessarium. 2. Perdis eam, si per amorem totus transeas in Jesum, ut dicas: Vivo ego, jam non ego; vivit vero in me Christus. Sed o quām feliciter eum invenies, quia te ipsum invenies in Christo!

F E R I A V.

Jugum Christi suave suscipiendum.

1 **V**enite ad me omnes, qui laboratis, & onerati estis, & ego reficiam vos. Tollite jugum meum super vos. Matth. 11. Quām benignus Deus, qui invitat! quām bonus, qui nos exonerat pondere peccatorum, quo ulque ad infernum deprimimur! quām amabilis, qui nos reficit, cūm in via deficiamus! Sed quāe tandem est refectio? Tollite jugum meum. Ergo ita, mi Jesu, tuos refecis, jugum imponendo? Omnipotē ita. Quia nullum potest esse solidum, & verum in vita solatium, nisi in cruce Jesu, in qua sola nos gloriari oportet. Vide, miser, quām er-

res,

res, qui crucem fugis, & solatia aliunde mendicas, sed inanias.

2 Dilecite à me, quia misericordia sum, & humilitas cordis, & invenietis requiem animabus vestris. Ibid. In Magistrorum tuum se Christus offert, quem meliorem optas? claudere mundo Pseudo-magistro aures, & Jesum audi. Docet te invenire requiem animæ laissatae in via iniustitiae, per mansuetudinem: & humilitatem, quarum ista te Deo, & homini propter Deum perfectè subiicit; illa injurias ultra sententia non admittis. Hinc collige, cur jugum Christi tibi grave sit, quia illud non portas cum humilitate, & mansuetudine: cur pacem animi aliquando amittas, &c.

3 Jugum enim meum suave est, & onus meum leve. Ibid. Jugum vocat vel legem Evangelicam, vel adversitates, & persecutions, vel difficultatem, quae sentitur in lucta spiritus adversus carnem. Vocat suum, quia quantumcumque sit, illud nobiscum habet gratia nos sua adjuvando. Coniungere ergo Deo, & sustine. Eccles. 2. Nec querere esse grave, cuius potiore partem Deus ipse supportat. Generosa hinc solutio opus est opus.

F E R I A VI.

Ioannes Baptista in carcere occiditur.

1 **H**erodes natalis sui canam fecit Principibus, &c. Cūmque introrsus filia ipsius Herodiadis, & saltaffer. &c. jurauit illi: Quidquid petieris, dabo tibi, licet dimidium regni mei. Mar. 6. Quanti aestimat levem choream infans, pro quo dimidium regni pollicetur! At major est infans, qui pro una valuta

R. statula

statula renunciasti regno cœlorum, &c.
2 At illa præmonita à Matre sua: Da mihi, inquit, bēc in disco caput Joannis Baptiste. Matth. 14 Consilium petiit ab hoste Joannis: quid mirum, si mors ejus suggeratur? Pejus tu agis, si rerum agendarum consilium petas à mundo, à carne, à tuis passionibus. Quoties tibi suggerierunt caput, non Joannis, sed Christi? quia quoties peccas, quantum est in te, Christum occidis, quia ponis eandem causam, ob quam occisis es. Stulte rationem confule in rebus agendis, non appetitum.

3 Et contristatus est Res. Marc. 6. Quia Joannem stimabat, & suam insaniam adver-
tit. Noli præcepis esse in decernendo. Age omnia præmeditato, post acta non penitebit te. Proper justificandum, & proper discubentes, noluit eam contristare. Timet violare temera-
rium, & scelestum juramentum, non timet innocentis eadē. Non vult meretriculam
contristare, & non timet Deum offendere. Nonne tu ita agis cum appetitu tuo? Et decol-
lavit eum, quem sciebat sanctum, & innocen-
tem. Ad quæ scelera deducit vel una infrenis
passio! Et tot tu habes, quas nondum dom-
mas?

S A B B A T O.

Quinque panibus, & duobus pīsciculis
satiantur quinque millia hominum.

2 A cesserunt ad eum discipuli ejus, di-
centes: Desertus est locus, & hora
temporis dimisit turbas, ut euntis emant
sibi escas. Matth. 14. Quām constans, & fer-
vens turba in audiendo Christum! quām tu
la-

languidus, & incurias ad ejus inspirations!
Discipulorum cura dissidentiam ostendit.
Orant dimitti turbas, ut emant cibaria, ajunt
ducentorum denariorum panes non sufficere,
&c. Tu contra omeem tuam fiduciam in
Deum coniice, maximè in iis, quibus huma-
nis viribus mederi non potes, & dic toto affe-
ctu: Tibi derelictus es pauper. Psal. 10.

2 Et cum iussisset turbam discubentem super
fanum. Ibid. Quos pascit gratia, vult in hu-
mili sui cognitione quietcere. Accipit panes,
& distribuit discubentibus, quantum volebant.
Joan. 6. In manibus Christi multiplicantur pa-
nes. Ut cunque parum ei dederis sincero ani-
mo, cum foeno recipies. Si nihil accipis,
non est illiberaltas Domini, sed tua, qui ni-
hil ei in manus confignas. Priva te amore illius
minima voluptate, ille animo tuo incompara-
bile reddet.

3 Jesus ergo cum cognovisset, quia venturi
esset, ut rapere eum, & facerent eum Regem,
fugit in montem. Joan. 6. Habes in illa turba
gratum animum, quæ per miraculum accepto
beneficio, & magnum Prophetam proclamavit,
& Regem creare voluit. Quam ingratu-
tes, qui ipsis Dei gratis ad ejus offensam abu-
teris! Habes in Christo honoris fugam. Ad
crucem currit, quam desiderio desideravit; &
immolatus est, qui ipse voluit: ab honoribus
fugit. At tu contrarium facis. Nonne pudet?